ISTITUTOMOTOR! |

7 s Ve
Z{/ﬁ/%/(//%ﬂ . ////?l/,f,‘//kw%(aﬁ r/é% ,,%’n%ﬂ/ﬂ/

Ordine di Servizio N. 2/2020

> Alla dr.ssa Tornatore Cinzia
> Al Personale dell’Istituto Motori

Oggetto: Nomina Referente della Comunicazione

PREMESSO che nell’ambito della recente riorganizzazione del CNR, ¢ stata costituita I’Unita
Comunicazione presso la Direzione Centrale Servizi per la Ricerca che tra i propri compiti
istituzionali ritiene che la valorizzazione della comunicazione, con tutte le strutture dell’Ente, sia
utile ad una piu efficace sinergia con la rete scientifica del CNR per la promozione di iniziative
di diffusione e valorizzazione delle conoscenze maturate nell’Ente, sia a livello nazionale che
internazionale;

CONSIDERATO che la dott.ssa Silvia Mattoni, responsabile dell’Unita Comunicazione e
Relazioni con il Pubblico del CNR (https://www.cnr.it/it/struttura/dcsr-urp/unita-comunicazione-
e-relazioni-con-il-pubblico), ha richiesto al Direttore di comunicare un referente di istituto;

VALUTATA la necessita di provvedere, sulla base delle motivazioni sopra esposte

DISPONE

di nominare la dr.ssa Cinzia Tornatore Referente per la Comunicazione dell’Istituto Motori.

Napoli, 26/02/2020

11 Direttore f.f. IM CNR
Ing. Gerardo Valentino

VALENTINO
GERARDO
26.02.2020
14:30:07 UTC

Phone +39 081 7177111 Fax +39 081 2396097 Via G. Marconi 4 - 80125 Napoli, ltaly - www.im.cnr.it

Partita IVA 02118311006 - C.F. 80054330586



		2020-02-26T15:30:07+0100
	Valentino Gerardo




